

Друштво **ВВ Тиквеш АД-Скопје**
 Период на известување **01.01-30.06.2010**
 Извештајот е консолидиран **не**

Матичен број **5275890**

Биланс на состојба

Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
СРЕДСТВА			
ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА	1,561,159	1,586,136	102
Нематеријални средства	5,746	10,044	175
Недвижности, постројки и опрема	1,545,393	1,563,189	101
Вложувања во подружници	0	0	0
Вложувања во придружени претпријатија	936	936	100
Вложувања во хартии од вредност	9,084	8,813	97
Останати материјални средства	0	0	0
Останати долгорочни побарувања	0	3,154	0
Одложено даночно средство	0	0	0
ТЕКОВНИ СРЕДСТВА	1,401,048	1,500,851	107
Залихи	976,985	1,071,742	110
Побарувања од купувачите	300,041	364,462	121
Останати побарувања	45,123	45,510	101
Краткорочни вложувања	3,844	6,340	165
Пари и парични еквиваленти	75,055	12,797	17
ВКУПНО СРЕДСТВА	2,962,207	3,086,987	104
ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - АКТИВА	5,487	0	0
КАПИТАЛ И ОБВРСКИ			
КАПИТАЛ	1,375,500	1,456,961	106
Акционерски капитал	842,962	842,962	100
Резерви	255,988	267,976	105
Акумулирана добивка (загуба)	276,550	346,023	125
Малцински удел	0	0	0
ОБВРСКИ	1,586,707	1,630,026	103
ТЕКОВНИ ОБВРСКИ	578,859	571,724	99
Обврски спрема добавувачи и останати обврски	327,212	412,057	126
Обврски за краткорочни кредити	247,739	150,162	61
Краткорочни резервирања	0	0	0
Обврски кон државата	3,908	9,505	243
ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ	1,007,848	1,058,302	105
Обврски за долгорочни кредити	1,007,035	1,058,302	105
Обврски кон добавувачи и останати долгорочни обврски	0	0	0
Останати долгорочни резервирања	813		0
ВКУПНО КАПИТАЛ И ОБВРСКИ	2,962,207	3,086,987	104
ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-ПАСИВА	5,487	0	0

Друштво **ВВ Тиквеш АД-Скопје**
 Период на известување **01.01-30.06.2010**
 Извештајот е консолидиран **не**

Матичен број на друштвото **5275890**

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Р.Б.	Позиција	Претходна година		Тековна година		Индекси	
		кумулативно од почетокот на годината	претходно тромесечие	кумулативно од почетокот на годината	тековно тромесечие	во однос на претходна година	во однос на претходно тромесечие
1	Приходи од продажба	559,349	327,381	491,623	270,627	88	83
1a	Приходи од продажба на домашен пазар	277,581	137,643	258,645	128,464	93	93
16	Приходи од продажба на странски пазар	281,768	189,738	232,978	142,163	83	75
2	Трошоци на продадени производи и услуги	-53,313	-29,816	-45,752	-22,647	0	0
3	БРУТО ДОБИВКА	506,036	297,565	445,871	247,980	88	83
4	Останати оперативни приходи	28,502	20,470	18,950	11,526	66	56
5	Останати оперативни расходи	-477,566	-286,522	-397,324	-219,624	0	0
6	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	56,972	31,513	67,497	39,882	118	127
7	Финансиски приходи	3,474	1,552	1,431	781	41	50
8	Финансиски расходи	-46,906	-24,537	-42,458	-21,857	0	0
9	Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување	13,540	8,528	26,470	18,806	195	221
10	Данок од добивка	3,027	2,026	1,737	1,126	57	56
11	Нето добивка/загуба по оданочување	10,513	6,502	24,733	17,680	235	272
12	Малцински интерес					0	0
13	Нето добивка/загуба за финансиската година	10,513	6,502	24,733	17,680	235	272

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Р.Б.	Позиција	Претходна година		Тековна година		Индекси	
		кумулативно од почетокот на годината	Претходно тромесечие	кумулативно од почетокот на годината	тековно тромесечие	во однос на претходна година	во однос на претходно тромесечие
1	Приходи од продажба	559,349	327,381	445,872	224,876	80	69
2	Останати оперативни приходи	28,502	20,470	18,950	11,527	66	56
3	Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки	-53,313	-25,865	-54,470	-26,993	102	104
4	Промени на залихите на готови производи и производството во тек	-127,706	-103,043	-79,187	-45,848	62	44
5	Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар	-132,234	-69,940	-99,008	-48,378	75	69
6	Исправка на вредноста	-42,484	-20,686	-45,264	-21,468	107	104
7	Трошоци за вработените	-29,124	-14,664	-24,394	-3,662	84	25
8	Трошоци за продажба	-36,669	-22,049	-32,094	-23,614	88	107
9	Трошоци за услуги од други	-13,658	-9,083	-10,494	-7,223	77	80
10	Останати оперативни расходи	-95,692	-51,009	-52,414	-19,335	55	38
11	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	56,971	31,512	67,497	39,882	118	127

Company **ВВ Тиквеш АД-Скопје**
 Reporting period **01.01-30.06.2010**
 Consolidated report **не**

Company's ID **5275890**

Balance Sheet

In 000 MKD

Position	Previous Period	Curent Period	Indexes
ASSETS			
NON-CURRENT ASSETS	1,561,159	1,586,136	102
Intangible assets	5,746	10,044	175
Property, plant and equipment	1,545,393	1,563,189	101
Investments in subsidiaries	0	0	0
Investments in associates	936	936	100
Investments available-for-sale	9,084	8,813	97
Other tangible assets	0	0	0
Other long-term receivables	0	3,154	0
Deferred income tax assets	0	0	0
CURRENT ASSETS	1,401,048	1,500,851	107
Inventories	976,985	1,071,742	110
Trade receivables	300,041	364,462	121
Other receivables	45,123	45,510	101
Short-term financial investments	3,844	6,340	165
Cash and cash equivalents	75,055	12,797	17
TOTAL ASSETS	2,962,207	3,086,987	104
OFF-BALANCE-SHEET ASSETS	5,487	0	0
EQUITY AND LIABILITIES	0	0	0
EQUITY	1,375,500	1,456,961	106
Shareholders Capital	842,962	842,962	100
Reserves	255,988	267,976	105
Retained earnings	276,550	346,023	125
Minority interest	0	0	0
LIABILITIES	1,586,707	1,630,026	103
CURRENT LIABILITIES	578,859	571,724	99
Trade liabilities and other short-term liabilities	327,212	412,057	126
Short-term Borrowings	247,739	150,162	61
Short-term provisions	0	0	0
Deffered Tax Liabilities	3,908	9,505	243
LONG TERM LIABILITIES	1,007,848	1,058,302	105
Long-term Borrowings	1,007,035	1,058,302	105
Trade payables and other long-term liabilities	0	0	0
Long-term Provisions	813	0	0
TOTAL CAPITAL AND RESERVES	2,962,207	3,086,987	104
OFF-BALANCE-SHEET LIABILITIES	5,487	0	0

Income Statement

In 000 MKD

	Position	Previous Period		Curent Period		Indexes	
		Year to date	Quarter	Year to date	Quarter	curent year / previous year	curent quarter / previous quarter
1	Sales revenues	559,349	327,381	491,623	270,627	88	83
1a	Revenues from domestic market	277,581	137,643	258,645	128,464	93	93
1b	Revenues from foreign markets	281,768	189,738	232,978	142,163	83	75
2	Cost of goods sold	-53,313	-29,816	-45,752	-22,647	0	0
3	Gross Profit	506,036	297,565	445,871	247,980	88	83
4	Other operating revenues	28,502	20,470	18,950	11,526	66	56
5	Other operating expenses	-477,566	-286,522	-397,324	-219,624	0	0
6	Operating profit	56,972	31,513	67,497	39,882	118	127
7	Financial revenues	3,474	1,552	1,431	781	41	50
8	Financial expenses	-46,906	-24,537	-42,458	-21,857	0	0
9	Profit from ordinary activities before taxation	13,540	8,528	26,470	18,806	195	221
10	Corporate tax	3,027	2,026	1,737	1,126	57	56
11	Net profit	10,513	6,502	24,733	17,680	235	272
12	Net profit minority shareholders	0	0	0	0	0	0
13	Net profit for the accounting period	10,513	6,502	24,733	17,680	235	272

Analysis of the operating profit by nature of costs

	Position	Previous Period		Curent Period		Indexes	
		Year to date	Quarter	Year to date	Quarter	curent year / previous year	curent quarter / previous quarter
1	Sales revenues	559,349	327,381	445,872	224,876	80	69
2	Other operating revenues	28,502	20,470	18,950	11,527	66	56
3	Purchase value of sold gods and services	-53,313	-25,865	-54,470	-26,993	102	104
4	Changes in inventories of finished goods and work in progress	-127,706	-103,043	-79,187	-45,848	62	44
5	Cost of materials and services	-132,234	-69,940	-99,008	-48,378	75	69
6	Depreciation and amortisation	-42,484	-20,686	-45,264	-21,468	107	104
7	Labour costs	-29,124	-14,664	-24,394	-3,662	84	25
8	Sales costs	-36,669	-22,049	-32,094	-23,614	88	107
9	Service costs	-13,658	-9,083	-10,494	-7,223	77	80
10	Other operating expenses	-95,692	-51,009	-52,414	-19,335	55	38
11	Operating profit	56,971	31,512	67,497	39,882	118	127